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310/2023

Laki
arvonlisäverolain muuttamisesta 

Eduskunnan päätöksen mukaisesti
muutetaan arvonlisäverolain (1501/1993) 94 §:n 1 momentin 12 kohta sekä 126 ja

209 r §, 
sellaisina kuin ne ovat, 94 §:n 1 momentin 12 kohta laissa 305/2016, 126 § laissa

1359/2009 ja 209 r § laissa 417/2022, sekä
lisätään 94 §:n 1 momenttiin, sellaisena kuin se on osaksi laeissa 1218/1994,

1486/1994, 763/1999, 940/1999, 935/2004, 1359/2009, 1392/2010, 1202/2011, 305/2016,
417/2022 ja 1272/2022, uusi 15 a kohta, lakiin siitä lailla 1486/1994 kumotun 124 §:n ti-
lalle uusi 124 § sekä lailla 1359/2009 kumotun 125 §:n tilalle uusi 125 § ja sen edelle uusi
väliotsikko seuraavasti:

94 §
Verotonta on seuraavien tavaroiden maahantuonti:

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
12) Yhteisön tullittomuusjärjestelmän luomisesta annetun neuvoston asetuksen

(EY) N:o 1186/2009 (tullittomuusasetus) 3–22, 54–56, 59, 74–103, 106, 112 ja 113 artik-
lan sekä II liitteen B kohdassa tarkoitetut 43 artiklan perusteella tullittomat tavarat;

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
15 a) tullittomuusasetuksen 60–65 artiklan mukaan tullittomat tavarat edellyttäen, että

tavarat on saatu ilmaiseksi;
—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 

124 §
Jos palautushakemus koskee koko kalenterivuotta tai sen loppuosaa, palautusta ei mak-

seta, jos palautettava määrä on alle 50 euroa. Muussa tapauksessa palautusta ei makseta,
jos palautettava määrä on alle 400 euroa.

Kansainvälistä hyväntekeväisyys- ja avustustoimintaa harjoittavat yhteisöt

125 §
Edellä 4 §:ssä tarkoitetulle yleishyödylliselle yhteisölle ja 5 §:ssä tarkoitetulle uskon-

nolliselle yhdyskunnalle palautetaan tavaroiden hankintaan sisältyvä vero sellaisista tava-
roista, jotka se on vienyt Yhteisön ulkopuolelle siellä harjoittamaansa jatkuvaluonteista
hyväntekeväisyys- tai avustustoimintaa varten käyttämättä niitä Yhteisön alueella.

Palautuksen edellytyksenä on, että palautettava määrä on vähintään 400 euroa.
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EV 281/2022

Neuvoston direktiivi 2006/112/EY (32006L0112); EUVL L 347, 11.12.2006, s. 1 

1



310/2023  
Vero palautetaan neljänneskalenterivuodelta Verohallinnolle tehdyn hakemuksen pe-
rusteella. Hankintaan sisältyvä vero kohdistetaan sille hakemusjaksolle, jonka aikana ta-
varat on viety Yhteisön ulkopuolelle. Hakemus on tehtävä vuoden kuluessa siitä, kun ta-
varat on viety Yhteisön ulkopuolelle. 

Verohallinto määrää tarkemmin hakemukseen sisällytettävistä tiedoista ja hakemuk-
seen liitettävistä asiakirjoista sekä hakijalta edellytettävästä varastokirjanpidosta.

Jos veroa on palautettu liikaa, voidaan liikaa palautetun veron määrä vähentää myö-
hemmin palautettavan veron määrästä.

126 §
Mitä oma-aloitteisten verojen verotusmenettelystä annetun lain 59 §:ssä säädetään ve-

rovelvollisesta, sovelletaan myös 125 §:ssä tarkoitettuun palautukseen oikeutettuun.
Haettaessa muutosta 125 §:n nojalla tehtyyn päätökseen oikaisuvaatimuksen tekemisen

määräaika lasketaan sen kalenterivuoden päättymisestä, johon kuuluvaa ajanjaksoa päätös
koskee.

209 r §
Edellä 128, 129 ja 129 a–129 c §:ssä tarkoitetun hakemuksen perusteena oleva lasku on

säilytettävä kolme vuotta laskun maksupäivää seuraavan vuoden alusta. Edellä 125 §:ssä
tarkoitetun hakemuksen osalta tavaroiden hankintaan sisältyvän veron määrän ja näiden
tavaroiden viennin todentavat asiakirjat on säilytettävä kolme vuotta tavaroiden vientiä
seuraavan vuoden alusta.

————
Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä toukokuuta 2023. Lain 124–126 ja 209 r § tulevat

kuitenkin voimaan vasta 1 päivänä heinäkuuta 2023.
Jos myyty tavara on toimitettu, tavaran yhteisöhankinta on tehty tai maahantuodusta ta-

varasta on 87 §:n nojalla syntynyt veron suorittamisvelvollisuus ennen tämän lain voi-
maantuloa, sovelletaan tämän lain voimaan tullessa voimassa olleita säännöksiä. 

Lain 125 §:ssä tarkoitettua palautusta voidaan kuitenkin hakea aikaisintaan 1 päivänä
tammikuuta 2024.
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